
Kivonat a Fegyvernek Nagyközség Önkormányzat Képviselőtestülete 2013. január 17-ei
rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből:

6/2013.(I.17.) sz. önkormányzati határozat:

Fegyvernek Nagyközség várossá nyilvánításának kezdeményezéséről

Fegyvernek Nagyközség Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés b/ pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

1. Fegyvernek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a mellékelt
dokumentáció alapján kezdeményezi a település várossá nyilvánítását.

2. A területszervezési eljárásról szóló 321/2012.(XI.16.) Korm. rendelet 14. §-a
alapján Fegyvernek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete vállalja,
hogy a település várossá nyilvánítása esetén képes ellátni a városi önkormányzatok
és szerveik részére jogszabályban előírt kötelezettségeket és képes biztosítani
ennek szervezeti és személyi feltételeit.

Határidő:2013.január 31.
Felelős: polgármester

Erről értesül:
1./ Tatár László polgármester
2./ Buzás Istvánné dr. jegyző
3./ Képviselő-testület tagjai
4./ Polgármesteri Hivatal csoportvezetői

Kmft.

Tatár László sk. Buzás Istvánné dr. sk.
Polgármester jegyző

Nagy József sk.
Jkv. hitelesítő

Kivonat hiteléül:
2013. január 18.

Schultz Ferencné


